
       
UCHWAŁA  Nr 156/408/2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 maja 2010 roku 
 
w sprawie  dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
  
 
                        Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261,  
poz. 2603 z późn. zm. )  
 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 

§ 1 
 

1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, na okres od                         
01 czerwca do 2010 roku do 31 maja  2013 roku grunt o pow. 4,00 m 2 stanowiący 
część pasa drogowego ul. Mikołaja Kopernika w Ostródzie ( cześć działki nr 71 
uregulowanej w KW Nr 34745) - z przeznaczeniem na wybudowanie i korzystanie                  
z wejścia do lokalu  użytkowego usytuowanego w budynku Nr 16.       
  

2. Umowa zostanie zawarta z firmą : Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „ SESSA” 
Wałdowo, ul. Bursztynowa 25 , 14-100 Ostróda. 
 

3. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny za  rok 2010 w wysokości 7,70 zł za 1 m 2 
dzierżawionej powierzchni gruntu  plus   22%  podatku VAT.. 
  
            

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
 
 
 


